

265

2.320.- 8.8.22
2.000.- 22.8.22

FAKTÚRA č. 9 / 2022		Dodávateľ: Tibor Berta - Malfir malierske a stavebné práce 930 33 Horný Bar 287 IČO: 34 430 172 IČ DPH: SK1029215638	
Dátum dodania tovaru / služby: (alebo dátum prijatia platby)		Odberateľ: Obecný úrad 930 33 Horný Bar 184 IČO 00 305 421 DIČ 2021130012	
Dátum vystavenia / odoslania: 25.07.2022			
Dátum splatnosti:			
Forma úhrady: PREUOD			
Účet dodávateľa - IBAN:	SK670500000000000020546852		
BIC / SWIFT:	BANNA 365		
IČO dodávateľa:			
DIČ/IČ DPH dodávateľa:			
Objednávka číslo:		IČO:	
Dodací list číslo:		IČ DPH:	

Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Cena CELKOM	DPH %
------------	------------------------------	----------	--------------	------------------	-------------	-------

FAKTURUJEM VAM ZA UYKONANE, MUŘAŘSKO-OPRAVAŘSKÉ, MALIARSKÉ A NATIERAČSKÉ PRÁCE NA OBJEKTE ČÁST, KULTURNÉHO DOMU (SKLAD) A VNÚTORNE STENY AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY V HORNOM BARE CENA PODLA ROZPISU V PRILOHE:

3600 EURO

zomala dňa 16.7.22
H

Tibor Berta - Malfir
malierske a stavebné práce
930 33 Horný Bar 287
IČO: 34 430 172
IČ DPH: SK1029215638
Jana Berta

Celkom podľa jednotlivých sadzieb dane		
DPH %	BEZ DANE	DAŇ

bez dane celkom: 3600.-
DPH 20% celkom: 720.-
CELKOVÁ faktúrovaná suma: 4320.- EUR

Pečiatka a podpis

ZÁKLAD:

FASÁDA: $40 \text{ m}^2 \times 27 \text{ €/m}^2 = 1080.-$

STÍKA - OPLECHOVANIE STRECHY S MATERIÁLOM: 280.-

ČISTENIE A NÁTER STRECHY ZÁKLADNOU A VRCHNOU

FARBOU: $30 \text{ m}^2 \times 16 \text{ €/m}^2 = 480.-$

NOVÝ OKAP + RÝMSA S MONTOVANÍM: 150.-

ETONOUT OBRUBNÍK + SUCHÝ BETÓN: 55.-

OBOJA VÝKOP + NASADENIE OBRUBNÍKA:

DUAJA PO 5h = $10 \text{ h} \times 12 \text{ €/h} = 120.-$

TYTY ŠTRK + DOVOZ: 35.-

2200.-

UTOBUSOVÁ ZASTAVKA:

BYVANIE OMIETKY: DVA DNI, DUAJA PO 8h = $32 \text{ h} \times 12 \text{ €/h} = 384$

NETRÁCIA STIEN POD PUCOVKU: $15 \text{ m}^2 \times 2,8 \text{ €} = 42.-$

ČISTENIE MIESTNOSTI + ODVOZ ODPADU: 19.-

COVKA STIEN: $15 \text{ m}^2 \times 9 \text{ €/m}^2 = 135.-$

ETKOVANIE: $39 \text{ m}^2 \times 5 \text{ €/m}^2 = 195.-$

ETKA + LEPIDLO (MATERIÁL): 85.-

NEČNÁ VRCHNÁ PUCOVKA: $39 \text{ m}^2 \times 5 \text{ €/m}^2 = 195.-$

MATERIÁL (OMIETKA): 120.-

ALOVKA FASÁDY: $30 \text{ m}^2 \times 7,5 \text{ €/m}^2 = 225.-$

1400.-

SPOLU: 3600 EURO

+ 20% DPH: 720 €

SPOLU S DPH: 4320 EURO